
Gamme de soupes

SERVICE ALIMENTAIRE
Motivée Par Le Goût, Alimentée Par Des Solutions

Bisque aux tomates et aux 
poivrons rouges grillés
Verve® de Campbell’s® 
23413



Bisque aux champignons 
et aux oignons sautés

Signature  de Campbell’s®

20325

Index des caractéristiques nutritionnelles des soupes
Hypocalorique
Contient au plus 100 calories par portion.

Pauvre en sel
Contient au plus 650 mg de sodium par portion.

Portion de fruits ou de légumes
Contient au moins une portion complète de fruits 
ou de légumes par portion.

Faible en gras
Contient au plus 3 g de gras par portion.

Pauvre en sel
Contient au plus 480 mg de sodium par portion.

Source de fi bres
Contient au moins 2 g de fi bres par portion.

Végétalienne Exclut toute utilisation de 
viande, de volaille, de poisson, de fruits de 
mer, d’oeufs, de produits laitiers et de miel.

Végétarienne Produit lacto-ovo-végétarien pouvant 
contenir du lait, des produits laitiers et des oeufs, mais ne 
contenant ni viande, ni volaille, ni poisson, ni fruits de mer.

Sans gluten

Prête à servir

Notre gamme de soupes off re des solutions élaborées par des chefs et inspirées par les clients 
qui vous aideront à répondre à vos besoins d’exploitant et à satisfaire l’envie de saveur de vos 
clients tous les jours.

Service alimentaire de Campbell’s
Motivé par le goût, alimenté par des solutions



Soupe au poulet thaï
Verve® de Campbell’s® 
24722

Soupe aux tomates 
Classique de Campbell’s® 
00016

Chaudrée de poulet et de 
maïs avec poivrons
Signature de Campbell’s®

20322

SERVICE ALIMENTAIRE

Contenter tous les appétits n’est pas chose simple. C’est là que nous entrons en jeu. Avec les soupes Classique, 
Signature et Verve® de Campbell’s®, il est facile de verser des saveurs extraordinaires dans chaque bol, qu’il s’agisse 

de grands classiques, d’options tendance ou de créations gourmandes et uniques.

Pour découvrir les soupes Classique, Signature et Verve® de Campbell’s®, 
visitez le site ServicesAlimentairesCampbells.ca.

la saveur
SIMPLIFIÉE



Soupe aux tomates 
Classique de Campbell’s®

00016

Certaines recettes favorites sont le résultat de plusieurs années de 
perfectionnement. Mais qui a tout ce temps à y consacrer? C’est là que nous 

entrons en jeu. Avec les soupes Classique de Campbell’s®, il est facile de 
mettre des grands classiques sur la table, bol après bol. 

Pour découvrir les soupes Classique, Signature et Verve® de Campbell’s®, 
visitez le site ServicesAlimentairesCampbells.ca.

SERVICE ALIMENTAIRE

la tradition
SIMPLIFIÉE



Un classique de votre enfance que vous 
connaissez et aimez.

La soupe que vous connaissez depuis toujours, 
avec moins de sodium. Excellente servie 
comme soupe ou utilisée comme ingrédient 
dans une de vos recettes!

De délicats morceaux de brocoli dans une 
crème parfaitement bien assaisonnée.

Du céleri frais dans une base crémeuse riche. Du poulet assaisonné coupé en dés et mijoté 
dans un bouillon riche et crémeux.

Des champignons dans une base riche 
et crémeuse.

Une soupe à l’italienne faite avec des pommes 
de terre, des carottes, du céleri, des haricots 
secs, des haricots verts et des coquillettes.

Du riz et des carottes tendres dans un bouillon 
de poulet.

De tendres asperges et de la vraie crème mijotée 
à la perfection.

Poulet et nouilles

Tomates à teneur réduite en sodium

Crème de brocoli Crème de céleri Crème de poulet

Crème de champignons Minestrone

Poulet et riz Crème d’asperges

soupes condensées en conserve

01256

18987

10096 01166 01036

01266 01146

01056 01206

Format : Soupes condensées en conserve
Emballage : Conserve, 12 x 1,36 L (48 oz). 
Rendement de la caisse : 144 portions de 8 oz

soupes condensées en conserve

Format : Soupes condensées en conserve
Emballage : Conserve, 12 x 1,36 L (48 oz). 
Rendement de la caisse : 144 portions de 8 oz

Un bouillon de bœuf avec des carottes, des 
pommes de terre, des petits pois et des 
pâtes alphabet.

Légumes
01026

La soupe que vous connaissez depuis toujours. 
Excellente servie comme soupe ou utilisée 
comme ingrédient dans une de vos recettes!

Tomates
00016



Le mélange parfait d’orge, de généreux 
morceaux de légumes et de bœuf assaisonné 
tendre dans un délicieux bouillon de bœuf. 
564 oz/caisse

Une soupe consistante qui combine des pâtes 
délicates avec une quantité généreuse de carottes, 
d’oignons, de céleri et de poulet assaisonné 
tendre. 632 oz/caisse

Un mélange délicieux de pommes de terre, 
d’oignons et de poireaux dans une base 
crémeuse et veloutée. Tout simplement 
irrésistible. 608 oz/caisse

Réconfortante à souhait, cette soupe délicieuse, 
riche et épaisse déborde de nouilles tendres, de 
tomates, d’oignons, de savoureux morceaux de 
bœuf et d’épices. 576 oz/caisse

Un mélange jardinier classique regorgeant de 
pommes de terre, de carottes, d’oignons, de 
poivrons rouges, de maïs, de haricots verts et de 
courgettes, le tout assaisonné à la perfection.
580 oz/caisse

Cette recette traditionnelle est faite avec un 
bouillon de tomates relevé qui regorge de pâtes, 
d’oignons, de carottes, de céleri, de pois, de 
courgettes, d’épinards et de haricots secs. 
C’est un grand classique qui plaira à tous. 
568 oz/caisse

Soupe paysanne aux légumes,
au bœuf et à l’orge

Repas poulet et nouilles

Soupe crémeuse pomme 
de terre et poireau

Soupe à la lasagne au bœuf

Légumes du jardin

Minestrone traditionnelle

soupe en poudre de première qualité

19779

19782

19778

19775

19781

19774

Soupe crémeuse pomme de terre et 
poireau Classique de Campbell’s®

19778

Format : Soupes de longue conservation en sac
Conditionnement : 4 sacs par caisse



Sauce aux tomates et aux � nes herbes fait avec la 
soupe condensée en conserve Crème de poulet

01036

QU’EN FEREZ-VOUS?MD

Pour obtenir d’autres idées de recettes, visitez le site
ServicesAlimentairesCampbells.ca

Avec les soupes Classique de Campbell’s®, vous pouvez facilement utiliser la soupe comme ingrédient a� n 
d’élargir votre menu sans devoir tenir des produits supplémentaires en stock.

Voici une façon créative d’utiliser notre soupe condensée en conserve Crème de poulet et d’y ajouter quelques 
ingrédients simples a� n de créer une sauce rosée goûteuse parfaite pour les plats d’inspiration italienne.



Soupe Poulet style 
Buffalo avec fromage bleu  
Signature de Campbell’s®

20537

La vraie saveur se trouve dans une soupe faite maison qui a mijoté pendant des 
heures. Mais qui a tout ce temps à y consacrer? C’est là que nous entrons en jeu. 
Avec les soupes Signature de Campbell’s®, il est facile de servir des classiques de 

tous les jours et des saveurs tendance dans chaque bol, à tout coup.

Pour découvrir les soupes Classique, Signature et Verve® de Campbell’s®,  
visitez le site ServicesAlimentairesCampbells.ca.

SERVICE ALIMENTAIRE

l’authenticité
SIMPLIFIÉE



Format : Soupes prêtes à servir surgelées en sac
Emballage : Sac, 4 x 1,81 kg (4 lb). 
Rendement de la caisse : 32 portions de 8 oz

SOUPES PRÊTES À SERVIR EN SAC

Une soupe faite avec de tendres morceaux de bœuf 
assaisonné et des légumes tels que des pommes 
de terre, des carottes et du céleri dans un bouillon 
assaisonné qu’on a mijoté avec des �nes herbes.

Cette soupe au poulet crémeuse est faite avec des 
légumes tendres et du fromage bleu et un doigt de 
sauce piquante pour �nir en beauté.

Riche et crémeuse, avec un soupçon de jalapeno et un 
doigt de lime, cette chaudrée épicée est une nouvelle 
version relevée de la combinaison poulet et poivrons.

Relevé d’un mélange complexe d’épices et de chipotle, 
ce chili au bœuf assaisonné savoureux pourrait faire 
rougir d’envie les meilleurs chefs du Sud.

Cette soupe riche et veloutée, préparée avec des champignons 
de Paris, des portobellos et des shiitakes et relevée de 
�nes herbes et de xérès, est une version délicieusement 
gourmande de la soupe à l’oignon française classique.

Un chili végétalien rassasiant rempli de tomates, de 
maïs, de carottes, de poivrons et de quatre types de
haricots, dans un bouillon épicé assaisonné de 
poudre de chili et de chipotle.

Cette recette classique, préparée avec un vrai fond, du 
succulent poulet rôti assaisonné et un délicieux mélange 
de �nes herbes, vous donne une soupe de qualité 
supérieure o�rant toute la saveur d’une soupe maison.

Préparée avec une quantité généreuse de brocoli et 
du vrai fromage, cette soupe a une consistance lisse et 
veloutée qui plaira à tout coup.

Remplie de saveurs colorées inspirées du Sud-
Ouest, cette soupe savoureuse est préparée avec du 
poulet assaisonné, du maïs, des haricots noirs et des 
poivrons qu’on a mijotés avec des épices aromatiques.

Vos clients redemanderont de cette soupe 
réconfortante, riche et crémeuse regorgeant de 
pommes de terre rôties nourrissantes, de bacon 
émietté et d’oignons verts.

Une courge musquée riche qui a mijoté avec de 
la crème et un mélange d’épices comprenant du 
gingembre, de la cannelle et de la muscade.

Variante de la traditionnelle soupe aux tomates, cette 
délicieuse bisque préparée avec de la crème et du 
beurre, et assaisonnée avec des oignons et un soupçon 
de basilic, fait vivre une expérience gustative de qualité.

Rôti de bœuf braisé 20541 Poulet style Bu�alo 20537

avec fromage bleu  

Chaudrée de poulet 20322 
et de maïs avec poivrons

Chili au bœuf nourrissant   23438 
avec haricots

Bisque aux champignons   20325 
et aux oignons sautés 

Chili végétarien du 20542 
Sud-Ouest 

Poulet rôti et nouilles  20323 

avec fines herbes 

Brocoli et cheddar 24663

Poulet et tortilla 20324

Pomme de terre au  20327

four toute garnie

Courge musquée  20538

de la moisson

Bisque aux tomates 20326

avec basilic



Format : Soupes prêtes à servir surgelées en sac
Emballage : Sac, 4 x 1,81 kg (4 lb). 
Rendement de la caisse : 32 portions de 8 oz

Format : Soupes condensées surgelées en bac
Conditionnement : Bac, 3 x 1,81 kg (4 lb). 
Rendement de la caisse : 48 portions de 8 oz

SOUPES PRÊTES À SERVIR EN SAC

SOUPES CONDENSÉES SURGELÉES EN BAC

Faite avec des carottes, des tomates, des haricots 
Great Northern et des lentilles rouges, cette soupe 
nourrissante de style maison a mijoté avec des � nes 
herbes et un soupçon de vinaigre balsamique, qui lui 
ont donné une saveur douce et savoureuse.

De généreux morceaux de brocoli et du poulet 
assaisonné dans une soupe veloutée et crémeuse avec 
des pommes de terre, des carottes et du cheddar.

Une soupe épaisse et crémeuse faite avec un cheddar 
riche et de gros bouquets de brocoli.

Une purée de courge musquée riche et onctueuse 
assaisonnée de cannelle, de muscade, de gingembre 
et d’ail.

Une chaudrée riche et épaisse faite avec de la 
vraie crème et regorgeant de pommes de terre, de 
palourdes, de céleri et d’oignons. 
Préparer avec du lait.

Une chaudrée savoureuse faite avec du maïs sucré, du 
poulet assaisonné, du céleri, du bacon, des poivrons 
rouges et des oignons.

Une soupe au chou-� eur veloutée faite avec du 
cheddar blanc et de la vraie crème et garnie de céleri.

Végétalienne aux légumes 20543

Chaudrée de poulet,   14501

cheddar et brocoli 

Brocoli et fromage 08080 Courge musquée 12060Chaudrée de palourdes  11904

de Boston

Chaudrée de poulet  10940

et de maïs
Chou-fl eur et fromage 12228

Soupe Végétalienne aux légumes 
Signature de Campbell’s®

20543



Format : Soupes condensées surgelées en bac
Conditionnement : Bac, 3 x 1,81 kg (4 lb).
Rendement de la caisse : 48 portions de 8 oz

SOUPES CONDENSÉES SURGELÉES EN BAC

Une soupe riche et crémeuse remplie de gros 
morceaux de pommes de terre, de carottes et de 
bacon. Relevée avec de l’ail et du persil.

Du poulet assaisonné, du riz, des carottes, du céleri, 
des poivrons rouges et des oignons dans un bouillon 
de poulet assaisonné. Une variante savoureuse de la 
soupe au poulet et aux nouilles classique.

Une soupe riche et satisfaisante faite avec des 
poireaux, des pommes de terre, de la vraie crème et 
des oignons. Assaisonnée de � nes herbes et d’épices.

Une soupe riche et délicatement assaisonnée faite 
avec des champignons tranchés et de la vraie crème, 
et relevée d’un trait de sauce soya.

Un bouillon de légumes aromatisé qui déborde de 
pois chiches, de tomates, de lentilles, de courgettes 
et de courge musquée, le tout rehaussé d’ail et de jus 
de citron.

Une soupe épaisse et onctueuse faite avec du poulet 
tendre assaisonné, des poivrons rouges, du céleri et 
de l’ail.

Du poulet assaisonné tendre, des nouilles aux œufs, 
des carottes et du céleri dans un bouillon de poulet 
délicatement assaisonné.

Une soupe délicieuse faite avec du brocoli et de la 
vraie crème, et relevée d’oignon et d’ail.

Des épinards qui ont mijoté avec de la vraie crème, le 
tout relevé de jus de citron, créent cette soupe riche.

Une soupe veloutée faite avec des asperges tendres, de 
la vraie crème et du parmesan et rehaussée d’ail et de 
jus de citron.

Notre savoureux bouillon de poulet rempli de poulet 
assaisonné en dés, de grosses spirales, de carottes et 
de céleri.

Un fond de bœuf riche regorgeant de carottes, de 
tomates, de pommes de terre, de chou et d’orge et 
relevé d’ail et de persil.

Potage parmentier et bacon 08166

Poulet avec riz blanc  11970

et riz sauvage 

Potage parmentier 13031 Crème de champignons 08172

Pois chiches et lentilles 21786

Crème de poulet 08054

Poulet et nouilles 08169

Velouté de brocoli 08173Velouté d’épinards 03022

Crème d’asperges 08162Poulet et nouilles classique 08501 Légumes campagnards 08168



Format : Soupes condensées surgelées en bac
Conditionnement : Bac, 3 x 1,81 kg (4 lb). 
Rendement de la caisse : 48 portions de 8 oz

SOUPES CONDENSÉES SURGELÉES EN BAC

Des morceaux de bœuf assaisonné, des pommes de 
terre, des carottes et d’autres légumes se combinent 
dans un bouillon de bœuf nourrissant.

Un mélange de haricots verts italiens, 
de brocoli, de carottes, de chou-� eur, de 
courgettes, de pois et de poivrons rouges dans 
un bouillon crémeux assaisonné.

Une soupe riche faite avec des morceaux de brocoli, 
de la crème fraîche et un mélange onctueux de 
fromage velouté. 

Un mélange riche, délicatement assaisonné de basilic, 
de tomates mûres et d’oignons qui ont mijoté dans de 
la vraie crème.

Une soupe crémeuse délicatement assaisonnée faite 
avec du chou-� eur, du chou, du maïs et des carottes.

Une soupe consistante faite avec sept types de 
haricots, des tomates hachées, du céleri en dés et 
des oignons.

Une purée veloutée de carottes dorées qui a mijoté 
avec des oignons, de la crème, du beurre et du persil 
et qui a été assaisonnée délicatement avec de l’ail et 
des épices aromatiques.

Une soupe italienne traditionnelle faite avec des 
carottes en dés, des haricots secs, des pennes et 
des pois.

Une soupe savoureuse faite avec un bouillon de bœuf 
riche, des oignons et un soupçon de xérès, qui laisse 
un goût de beurre subtil à la � n.

De la dinde assaisonnée dans un bouillon riche 
avec des carottes, du céleri, du maïs, des pois et des 
haricots verts.

Une soupe style gombo à la louisianaise fait avec des 
tomates en dés, de l’okra, du poulet assaisonné, des 
poivrons verts et du riz, le tout relevé d’ail.

Légumes et bœuf  08163

à l’ancienne 

Velouté de légumes  10939

Soupe dorée au brocoli  21790

et au fromage

Bisque crémeuse aux  19656

tomates et au basilic
Velouté de chou-fl eur 01875

Légumineuses du terroir 11394Carottes d’automne dorées 03021

Minestrone grand-mère 03868

Oignons à la française 08171Velouté de dinde et légumes 11922 Poulet et gombos à la créole 08297



Format : Soupes condensées surgelées en bac
Conditionnement : Bac, 3 x 1,81 kg (4 lb).
Rendement de la caisse : 48 portions de 8 oz

SOUPES CONDENSÉES SURGELÉES EN BAC

Un bouillon de tomates riche rempli de rotinis 
tendres, de tomates, de carottes, de céleri et de 
haricots verts.

Une soupe nourrissante aux légumes et au bœuf 
composée d’un bouillon savoureux rempli de 
gros morceaux de pommes de terre, d’orge, de 
carottes et d’oignons.

Une chaudrée savoureuse faite avec des palourdes, 
des pommes de terre et du céleri dans une crème 
assaisonnée riche. 
Préparer avec du lait.

Tomates, carottes, haricots verts, céleri, chou-�eur 
et orge perlé se combinent dans un riche bouillon de 
tomates assaisonné de �nes herbes italienne.

Des haricots Great Northern, des macaronis, 
des haricots secs et des carottes dans un 
bouillon de tomates à l’italienne relevé de 
parmesan et d’huile d’olive.

Une soupe au jambon fumé faite avec des pois cassés, 
des carottes et des pommes de terre nourrissantes.

Une soupe à l’italienne pleine de saveurs composée 
de boulettes de viande, d’épinards, de petites 
pâtes en forme de perle et de �nes herbes dans un 
bouillon de poulet.

Une délicieuse purée de patates douces aromatisée 
d’un mélange réconfortant d’épices et allongée d’un 
soupçon de crème.

Des tomates bien mûres et des oignons qui ont mijoté 
avec une crème riche, le tout délicatement rehaussé 
d’ail et de poivre.

Une combinaison de tomates mûries au soleil, de 
pommes de terre nourrissantes, de carottes, de 
haricots secs, d’épinards et de coquillettes dans un 
savoureux bouillon de bœuf relevé d’un soupçon 
de parmesan.

Une soupe riche et aromatisée faite avec des légumes 
nourrissants, de l’orzo et des lentilles, et relevée de 
parmesan et de �nes herbes méditerranéennes.

Cette soupe du Sud-Ouest épicée faite avec des 
tomates en dés, du maïs, des haricots secs, des 
haricots noirs et des lanières de tortilla est aromatisée 
avec de la coriandre.

Tomates jardinières  11971

avec rotinis 

Bœuf, légumes et orge  08500

grand-mère 

Chaudrée de  24655

palourdes Atlantique

Légumes du marché  15938

avec orge 

Fagioli aux pâtes 10941 Pois cassés et jambon 08180

Noces à l’italienne 24454

Bisque de patates douces 19499 Tomates et basilic 14053

Minestrone 08167Légumes méditerranéens 18342 Soupe mexicaine tortillas 10431



Format : Soupes condensées surgelées en bac
Conditionnement : Bac, 3 x 1,81 kg (4 lb). 
Rendement de la caisse : 48 portions de 8 oz

SOUPES CONDENSÉES SURGELÉES EN BAC

Une soupe savoureuse composée de raviolis 
au fromage miniatures dans un bouillon de 
tomates assaisonné.

Un savoureux bouillon de tomates 
rempli de tortellinis au bœuf, d’épinards, 
d’oignons et de poivrons rouges et relevé 
d’assaisonnements à l’italienne.

Une soupe aromatisée faite avec des légumes 
du jardin nourrissants et un bouillon de 
tomates assaisonné.

Tomates et raviolis 11338 Tortellinis aux tomates 08182 Soupe aux légumes  11340

végétarienne

Poulet rôti et nouilles avec � nes herbes 
Signature de Campbell’s®

20323



Chaudrée de légumes crémeuse

Végétalienne aux légumes

Bœuf et brocoli au fromage = 
Rôti de bœuf braisé + Brocoli et cheddar

Chaudrée de poulet et de maïs toute garnie = 
Chili végétarien du Sud-Ouest + Chaudrée de poulet et de maïs avec poivrons

Chaudrée rustique au poulet, au maïs et aux tomates =  
Chaudrée de poulet et de maïs avec poivrons + Bisque aux tomates avec basilic

Soupe tortilla toute garnie =  
Poulet et tortilla + Pomme de terre au four toute garnie

Soupe crémeuse brocoli et pomme de terre avec cheddar = 
Brocoli et cheddar + Pomme de terre au four toute garnie

Bisque de pomme de terre avec champignons et oignons = 
Pomme de terre au four toute garnie + Bisque aux champignons et aux oignons sautés 

Soupe crémeuse poulet et tortilla =  
Poulet et tortilla + Chaudrée de poulet et de maïs avec poivrons 

Soupe poulet rôti et tomates =  
Bisque aux tomates avec basilic + Poulet rôti et nouilles avec fi nes herbes

Bisque crémeuse de légumes du jardin =  
Bisque aux champignons et aux oignons sautés + Bisque aux tomates avec basilic

Bisque aux champignons et 
aux oignons sautés

RECETTES FUSION DE SAVEURS
O� rez davantage les saveurs que les clients recherchent. Avec le programme Fusion de saveurs de 
Campbell’s®, il est facile d’ajouter des nouveautés à votre menu : il vous su�  t de combiner en parts 

égales deux soupes Signature de Campbell’s® prêtes à servir surgelées en sac.

Pour obtenir d’autres solutions soupes, visitez le site
ServicesAlimentairesCampbells.ca

= +



Soupe au poulet thaï 
Verve®  de Campbell’s®

24722

Créer des expériences gustatives complexes n’est pas chose facile. C’est là que nous entrons en 
jeu. Avec les soupes Verve® de Campbell’s®, qui combinent des fonds riches, de la vraie crème et 

des ingrédients de spécialité, il est facile de servir des saveurs gourmandes dans chaque bol.

Pour découvrir les soupes Classique, Signature et Verve® de Campbell’s®, visitez le site 
ServicesAlimentairesCampbells.ca.

SERVICE ALIMENTAIRE

SIMPLIFIÉE
la complexité



Format : Soupes prêtes à cuire ou à servir 
surgelées en sac
Emballage : Sac, 4 x 1,81 kg (4 lb). 
Rendement de la caisse : 32 portions de 8 oz

Soupes prêtes à cuire surgelées en sac

Soupes prêtes à servir surgelées en sac

Des morceaux de poulet assaisonné, des poivrons 
rouges et de délicates pousses de bambou dans un 
délicieux bouillon velouté relevé de crème de coco, 
de lime et d’un soupçon de citronnelle.

Faite avec du poulet assaisonné, du lait de coco, du 
riz et des poivrons, le cari est relevé de gingembre 
et de citronnelle.

Cette bisque de homard riche et crémeuse est faite 
avec du vin blanc et des poivrons rouges.

Un bouillon de légumes parfumé au gingembre et 
au citron rempli de neuf légumes, de pois chiches et 
de lentilles.

Un classique créole nourrissant composé de riz à 
grains longs, de poulet assaisonné, de saucisse fumée, 
d’oignons, de poivrons verts et de jambon qui ont 
mijoté dans un fond de poulet aromatisé à la tomate.

Une bisque aux tomates riche et fumée rehaussée de 
gouda, de crème fraîche, de poivrons rouges grillés en 
purée, d’ail broyé et de feuilles de basilic.

Cette soupe crémeuse d’inspiration mexicaine est 
faite avec du poulet assaisonné, du maïs grillé, du riz 
rouge, des chilis verts grillés et des jalapenos, puis 
relevée d’un doigt de tequila et d’une giclée de lime.

Cette soupe pleine de saveurs contient du bœuf 
haché, des rotinis tendres, des poivrons rouges et 
verts et de la saucisse, dans un bouillon de tomates 
crémeux relevé d’ail et de parmesan.

Un mélange exotique de poulet assaisonné, de riz et 
de poivrons dans un bouillon épicé à saveur de noix 
de coco et de citronnelle.

Une chaudrée crémeuse faite avec du crabe tendre, 
du maïs sucré et des poivrons verts, relevée avec du 
brandy et un trait de sauce au piment TABASCO®.

Cette bisque riche et veloutée est faite avec des 
tomates, des poivrons rouges grillés et de la courge 
musquée qui ont mijoté avec du beurre, de la vraie 
crème et de l’ail.

Des piments verts et des poblanos grillés sur le feu 
avec des tomatilles acidulées accompagnent un 
mélange riche de crème douce et de cheddar blanc 
doux, avec une � nition de lime rafraîchissante.

17383

21055

23412

21060

24723

21171

23323

21057

24722

21830

23413

21829

Soupe au poulet
et à la noix de coco Bisque de homard

Soupe marocaine
aux neuf légumes

Bisque aux tomates et aux
poivrons rouges grillés avec gouda

Poulet à la tequila

Soupe au poulet thaï

Chaudrée de crabe  
et de maïs sucré épicée

Jambalaya avec poulet, 
saucisse et jambon

Soupe au poulet et 
cari vert à la thaï

Zuppa Alla Bolognese 
avec poivrons doux

Bisque aux tomates et aux 
poivrons rouges grillés

Soupe aux poblanos grillés et au  
 cheddar blanc avec tomatilles

NOUVEAU

NOUVEAU



Les soupes santé Manger intelligemmentMD de Campbell’s® 
sont des choix délicieux pour les consommateurs désireux 
d’adopter un style de vie plus équilibré.

• Faibles en sodium – 480 mg ou moins de sodium par 
portion de 8 oz (250 ml)

• Faibles en gras – 3 g ou moins par portion de 8 oz (250 ml)

• Les variétés crémeuses sont complètement lisses.

Offrez à vos clients un bon bol de soupe de style maison 
satisfaisant, nourrissant et délicieux grâce aux soupes 
Manger intelligemmentMD de Campbell’s®.

Format : Soupes prêtes à cuire surgelées en sac
Emballage : Sac, 4 x 3,6 kg (8 lb). 
Rendement de la caisse : 64 portions de 8 oz

Du brocoli réduit en purée dans une base 
crémeuse légèrement assaisonnée.

Un mélange lisse et crémeux de carottes en 
purée légèrement assaisonné et mijoté juste 
à point.

Un mélange délicieux de chou-� eur et de 
chou en purée, le tout relevé d’oignon et d’ail.

Cette délicieuse soupe regorge de bœuf 
assaisonné et de grosses spirales aux 
œufs qui ont mijoté dans un bouillon de 
bœuf nourrissant.

Avec sa texture et sa saveur délicates, cette 
soupe légèrement épicée plaira à tous.

Une grande favorite qui contient du poulet 
assaisonné coupé en petits dés, des nouilles 
aux œufs tout juste aux dimensions d’une 
cuillère, des carottes tendres et du céleri.

Crème de brocoli

Crème de carottes Crème de chou-fl eur

Bœuf et nouilles

Crème de céleri

Poulet et nouilles

Soupes prêtes à cuire surgelées en sac

DES SOUPES SANTÉ D’UNE GRANDE FACILITÉ.

19469

19477 19470

19466

19471

19467

Soupe aux lentilles et aux légumes 
Manger intelligemmentMD de Campbell’s®

21618



Format : Soupes prêtes à cuire 
surgelées en sac
Emballage : Sac, 4 x 3,6 kg (8 lb). 
Rendement de la caisse : 64 portions de 8 oz

Délicate et crémeuse, cette soupe légèrement 
assaisonnée est parfaite pour tous les menus.

Un mélange consistant de courgettes, de 
lentilles, de courge musquée, de carottes et de 
tomates en dés dans un bouillon savoureux 
assaisonné d’oignon et d’ail.

Une soupe crémeuse qui déborde de la 
saveur des champignons.

Un bouillon de tomates assaisonné avec tout 
un éventail de légumes.

Lisse et crémeuse, cette soupe est une des 
préférées de Campbell’s.

Une combinaison authentique de légumes, 
de haricots et de coquillettes qui ont mijoté 
dans un savoureux bouillon de tomates.

Une soupe consistante de style maison qui 
combine un mélange de légumes, de l’orge et 
de petits cubes de bœuf assaisonné dans un 
bouillon de bœuf riche.

Lisse et crémeuse, cette soupe veloutée 
contient des légumes en purée et un 
soupçon d’oignon.

Cette version faible en gras est toujours un 
choix savoureux.

De la dinde tendre assaisonnée et des 
légumes dans un bouillon de poulet léger 
avec des petites pâtes en forme de perle.

Crème de pommes de terre

Lentilles et légumes

Crème de champignons

Légumes

Crème de tomates

Minestrone

Bœuf, légumes et orge

Crème de légumes

Crème de poulet

Dinde, légumes et pâtes

Soupes prêtes à cuire surgelées en sac

19474

21618

19473

19481

19475

19478

19480

19476

19472

19479



Un consommé de bœuf style maison délicieux 
dégusté tel quel ou utilisé dans une recette.

Une sauce au bœuf façon maison.

Un bouillon de poulet authentique avec le 
juste mélange de � nes herbes et d’épices pour 
rehausser vos rectettes.

Consommé de bœuf

Sauce au bœuf nourrissante

Bouillon de poulet

Bouillons

Sauce

01046

03950

01336

Format : Soupes condensées de longue conservation en conserve
Emballage : Conserve, 12 x 1,36 L (48 oz). 
Rendement de la caisse : 144 portions de 8 oz

Format : Soupes condensées surgelées en bac
Emballage : Bac, 6 x 800 g (1,76 lb). 
Rendement de la caisse : 52,8 L (1 862 oz)

Format : Sauce prête à servir de longue conservation en conserve
Emballage : Conserve, 12 x 1,36 L (48 oz). 
Rendement de la caisse : 273 portions de 60 ml (2 oz)

Bouillons

Format : Soupes condensées de longue conservation en conserve
Emballage : Conserve, 12 x 1,36 L (48 oz). 
Rendement de la caisse : 144 portions de 8 oz

Un fond complet à saveur de viande riche fait avec 
des ingrédients de qualité.

Un fond complet à l’arôme et à la saveur prononcé fait 
avec des ingrédients de qualité.

Un fond complet à saveur de légumes authentique fait 
avec des ingrédients de qualité.

Fond de bœuf 16921 Fond de poulet 16922 Fond de légumes 16923

Format : Soupes condensées surgelées en bac
Emballage : Bac, 6 x 800 g (1,76 lb). 
Rendement de la caisse : 52,8 L (1 862 oz)

Fonds



Bouillon Pho aux légumes

Idées de menu :

Authentique… Novateur… Tendance. Créé dans le souci de l’authenticité, le bouillon Pho aux légumes de Campbell’s utilise un juste 
équilibre d’anis étoilé, de gingembre et d’autres épices traditionnelles pour reproduire un bouillon pho classique. Vous pouvez vous en 
servir comme base délicieuse d’un bar à nouilles asiatique ou créer votre propre bar à soupes inspiré en o� rant d’autres ingrédients, tels 
que des nouilles, des germes de haricot, des oignons verts, des piments et des protéines, comme du bœuf, du poulet ou des fruits de 
mer, nécessaires à l’assemblage d’un bol de soupe pho.

• Comme plat principal, off rez un vaste éventail d’ingrédients et de protéines dans un bar à soupes où les clients assembleront leur 
propre bol de pho.

• Donnez plus de saveur aux grains, comme le couscous et le quinoa, en les cuisant dans le bouillon pho.

• Cuisez à la vapeur moules, crevettes et pétoncles dans le bouillon Pho aux légumes au lieu d’utiliser un cube de bouillon.

Format : Bouillon condensé 
surgelé en sac
Emballage : Sac, 4 x 1,4 kg (3 lb). 
Rendement de la caisse : 28,4 L (960 oz)

Ce bouillon de légumes pho polyvalent est 
idéal pour plusieurs applications : bœuf, 
poulet ou légumes.

Bouillon Pho aux légumes 22136



Créez votre propre chef-d’œuvre avec Campbell’s®

Idées de garnitures de soupe

Maximisez vos profi ts et distinguez votre établissement de celui des 

concurrents en créant un spectacle de soupes dont vos clients parleront. 

Même la garniture la plus simple vous permettra de demander des prix 

supérieurs et rendra vos présentations de soupe inoubliables! De la 

Bisque de homard Verve® à la très populaire soupe Signature Noces 

à l’italienne, en passant par le bouillon tendance Pho aux légumes, 

Campbell’s comprend que vous avez besoin de ravir vos clients et de 

nouer des relations solides. Vous pouvez faire confi ance à Campbell’s 

pour vous fournir l’expertise et l’innovation assurant que votre offre de 

soupes sera l’expérience suprême.

Tomates et basilic 

Ajoutez un soupçon d’unicité sous forme 

d’un tourbillon de crème fraîche à la bisque 

aux tomates, une soupe riche et savoureuse. 

D’autres idées de garnitures laitières originales 

: une cuillerée de yogourt, des miettes de féta, 

de la mozzarella râpée grossièrement ou du 

parmesan râpé.

Crevettes grillées

Accompagnez un bol de 

Bisque crémeuse aux 

tomates et au basilic 

d’une brochette de 

trois à cinq crevettes 

grillées badigeonnées 

généreusement de beurre 

à l’ail. Garnissez de basilic 

frais haché.

Poulet et tortilla 

Pour lui donner un air encore plus appétissant, 

garnissez cette soupe Poulet et tortilla inspirée 

du Sud-Ouest de lanières de tortilla, de 

crème sure et d’un brin de persil. Ou encore, 

ajoutez du queso fresco émietté et des 

tranches d’avocat.

Bisque de homard 

Pour rehausser cette Bisque de homard riche 

et gourmande, ajoutez-y des moules cuites 

et une brochette de crevettes grillées et de 

quartiers de citron.



Gamme de soupes
Soupes Classique de Campbell’s® 

Soupes Signature de Campbell’s® 

Soupes Verve® de Campbell’s®

Soupes Manger intelligemmentMD de Campbell’s®

Fonds et bouillons ArtisanMC par StockPot® de Campbell’s®

Soupes en poudre de première qualité

Soupe paysanne aux légumes, au bœuf et à l’orge 19779
Soupe crémeuse pomme de terre et poireau 19778
Légumes du jardin 19781
Repas poulet et nouilles 19782
Soupe à la lasagne au bœuf 19775
Minestrone traditionnelle 19774

Bouillons condensés, 48 oz
Consommé de bœuf 01046
Bouillon de poulet 01336

Sauce prête à servir, 48 oz
Sauce au bœuf nourrissante 03950

Soupes prêtes à cuire surgelées en sac

Soupe au poulet et à la noix de coco 17383
Bisque de homard 23412
Soupe marocaine aux neuf légumes 24723
Bisque aux tomates et aux poivrons rouges grillés 23413
NOUVEAU Bisque aux tomates et aux poivrons 
rouges grillés avec gouda

23323

Soupe au poulet thaï 24722

Soupes prêtes à cuire surgelées en sac

Bœuf et nouilles 19466
Poulet et nouilles 19467
Crème de brocoli 19469
Crème de carottes 19477
Crème de chou-fleur 19470
Crème de céleri 19471

Fonds

Fond de bœuf 16921
Fond de poulet 16922
Fond de légumes 16923

Soupes prêtes à servir surgelées en sac

Soupe au poulet au cari vert à la thaï 21055
Jambalaya avec poulet, saucisse et jambon 21171 
Chaudrée de crabe et de maïs sucré épicée 21830
NOUVEAU Soupe aux poblanos grillés et au 
cheddar blanc avec tomatilles

21829

Crème de poulet 19472
Crème de champignons 19473
Crème de pommes de terre 19474
Crème de tomates 19475
Crème de légumes 19476

Bouillons

Bouillon Pho aux légumes 22136

Poulet à la tequila 21057
Zuppa Alla Bolognese avec poivrons 
doux

21060

Lentilles et légumes 21618
Minestrone 19478
Dinde, légumes et pâtes 19479
Légumes 19481
Bœuf, légumes et orge 19480

Soupes prêtes à servir surgelées en sac

Rôti de bœuf braisé 20541
Brocoli et cheddar 24663
Poulet style Buffalo avec fromage bleu 20537
Chaudrée de poulet et de maïs avec poivrons 20322
Poulet et tortilla 20324
Courge musquée de la moisson 20538
Chili au bœuf nourrissant avec haricots 23438
Pomme de terre au four toute garnie 20327
Poulet rôti et nouilles avec fines herbes 20323
Bisque aux champignons et aux oignons sautés 20325
Chili végétarien du Sud-Ouest 20542
Bisque aux tomates avec basilic 20326
Végétalienne aux légumes 20543

Soupes condensées surgelées en bac

Chaudrée de palourdes de Boston 11904
Brocoli et fromage 08080
Courge musquée 12060
Chou-fleur et fromage 12228
Chaudrée de poulet, cheddar et brocoli 14501
Chaudrée de poulet et de maïs 10940
Poulet et nouilles 08169
Poulet avec riz blanc et riz sauvage 11970
Pois chiches et lentilles 21786
Poulet et nouilles classique 08501
Légumes campagnards 08168
Crème d’asperges 08162
Crème de poulet 08054
Potage parmentier 13031
Crème de champignons 08172
Potage parmentier et bacon 08166
Velouté d’épinards 03022
Velouté de brocoli 08173
Velouté de chou-fleur 01875
Velouté de légumes 10939
Bisque crémeuse aux tomates et au basilic 19656
Velouté de dinde et légumes 11922
Poulet et gombos à la créole (sans gluten) 08297

Oignons à la française 08171
Carottes d’automne dorées 03021
Soupe dorée au brocoli et au fromage 
(sans gluten) 

21790

Légumineuses du terroir 11394
Légumes et bœuf à l’ancienne 08163
Minestrone grand-mère 03868
Bœuf, légumes et orge grand-mère 08500
Noces à l’italienne 24454
Légumes du marché avec orge 15938
Légumes méditerranéens 18342
Soupe mexicaine tortillas 10431
Minestrone 08167
Chaudrée de palourdes Atlantique 24655
Fagioli aux pâtes 10941
Pois cassés et jambon 08180
Bisque de patates douces 19499
Tomates et basilic 14053
Tomates jardinières avec rotinis 11971
Tomates et raviolis 11338
Tortellinis aux tomates 08182
Soupe aux légumes végétarienne 11340

Soupes condensées de longue 
conservation en conserve, 48 oz

Poulet et nouilles 01256
Poulet et riz 01056
Crème d’asperges 01206
Crème de brocoli 10096
Crème de céleri 01166
Crème de poulet 01036
Crème de champignons 01266
Minestrone 01146
Tomates à teneur réduite en sodium 18987
Tomates 00016
Légumes 01026



Avec les soupes Signature de  
Campbell’s ®, sortez des sentiers battus

Bifteck de contre-filet tout garni suprême 
fait avec la soupe Pomme de terre au 
four toute garnie
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Trouvez des idées de menu sur le site 
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